Sistema Avanzado de Bachillerato y Educacién Superior en el Estado de Guanajuato

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015
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PRESUPUESTO DE EGRESOS
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién yfomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

808,522,155.00
808,522,155.00
0.00

763,010,416.00

739,527,616.00

23,482,800.00

45,511,739.00
45,511,739.00

0.00

0.00

0.00

111,656,697.98
111,656,697.98
0.00

46,397,824.46

46,397,850.17

-25.71

65,258,873.52
65,258,873.52

0.00

0.00

0.00

920,178,852.98
920,178,852.98
0.00

809,408,240.46

785,925,466.17

23,482,774.29

110,770,612.52
110,770,612.52

0.00

0.00

0.00

315,766,618.72
315,766,618.72
0.00

293,634,187.81

288,181,926.67

5,452,261.14

22,132,430.91
22,132,430.91

0.00

0.00

0.00

314,262,688.55
314,262,688.55
0.00

292,544,307.00

287,108,321.46

5,435,985.54

21,718,381.55
21,718,381.55

0.00

0.00

0.00

604,412,234.26
604,412,234.26
0.00

515,774,052.65

497,743,539.50

18,030,513.15

88,638,181.61
88,638,181.61

0.00

0.00

0.00
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