Sistema Avanzado de Bachillerato y Educación Superior en el Estado de Guanajuato
GAS TO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015

СР		APROBADO	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
	PRESUPUES TO DE EGRES OS	808,522,155.00	111,656,697.98	920,178,852.98	315,766,618.72	314,262,688.55	604,412,234.26
	Programas	808,522,155.00	111,656,697.98	920,178,852.98	315,766,618.72	314,262,688.55	604,412,234.26
	Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
S	Sujetos a Reglas de Operación						
U	Otros Subsidios						
	Desempeño de las Funciones	763,010,416.00	46,397,824.46	809,408,240.46	293,634,187.81	292,544,307.00	515,774,052.65
E	Prestación de Servicios Públicos	739,527,616.00	46,397,850.17	785,925,466.17	288,181,926.67	287,108,321.46	497,743,539.50
В	Provisión de Bienes Públicos						
Р	Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	23,482,800.00	-25.71	23,482,774.29	5,452,261.14	5,435,985.54	18,030,513.15
F	Promoción y fomento						
G	Regulación y supervisión						
Α	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)						
R	Específicos						
K	Proyectos de Inversión						
	Adminis trativos y de Apoyo	45,511,739.00	65,258,873.52	110,770,612.52	22,132,430.91	21,718,381.55	88,638,181.61
M	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	45,511,739.00	65,258,873.52	110,770,612.52	22,132,430.91	21,718,381.55	88,638,181.61
0	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión						
W	Operaciones ajenas						
	Compromis os	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
L	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional						
N	Desastres Naturales						
	Obligaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
J	Pensiones y jubilaciones						
Т	Aportaciones a la seguridad social						
Y	Aportaciones a fondos de estabilización						
Z	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones						
	Programas de Gasto Federalizado	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- 1	Gasto Federalizado						
С	Participaciones a entidades federativas y municipios						
D	Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca						
Н	Adeudos de ejercicios fiscales anteriores						